 Sekce katalogu Řízení tlaku
 Informace o výrobku P100
                                                                                                                                     Datum vydání  0703/0703CZ
© 2003 Johnson Controls, Inc Sekce katalogu – Řízení tlaku
Objednací kód  PD-P100-CZ
 PSC9919
Úvod
Zapouzdřené tlakové spínače řady P100 jsou

Datum vydání 07/2003
© 2003 Johnson Controls, Inc Sekce katalogu – Řízení tlaku
Objednací kód PD-P100-CZ
3
**  Hodnoty jsou zaokrouhleny.
***  U aplikace nepoužívejte menší diference nebo tolerance než je nezbytně nutné (cenové důsledky)
Tlakové rozsahy  a tolerance modelů s manuálním restem
Jmenovitý bod nastavení Standardní tolerance Minimální tolerance*
psig psi psi
bar ** bar** bar **
200 až 250 ± 15 ± 7
14 až 17,2 ± 1 ± 0.5
251 až 350 ± 15 ± 7
17,3 až 24,1 ± 1 ± 0.5
351 až 500 ± 20 ± 7
24,2 až 34.5 ± 1,4 ± 0,5
501 až 750 ± 20 10
34,6 až 52 ± 1,4 0,7
Spínací tlak je 70% (± 30 PSIG) jmenovitého bodu nastavení
Funkce kontaktu
M
P >
L
O
M
P >
L
O
M
P >
L
O
1
3 2
M
P >
L
O
1
3 2
Obr. 1
SPST-NO SPST-NC SPDT SPDT
Ochrana před nízkým
tlakem
+ cyklování vent.
Ochrana před
vysokým tlakem
Ochrana před vysokým
tlakem
Ochrana před nízkým
tlakem
P100AA,AE P100CA,DA,CE P100EE P100EE
Vodiče u kontaktů  SPDT jsou označeny následovně: Bílý = Com (1) Modrý = normálně rozpojeno (2) Černý  =
normálně sepnuto. (3)
Opravy a výměna
Oprava není možná. V případě, že spínač
nefunguje správně, kontaktujte nejbližší
zastoupení Johnson Controls.
Kontaktujete-li dodavatele kvůli výměně, měli
byste uvést číslo typu/modelu spínače. Toto
číslo naleznete na identifikačním štítku.
  P100
  Datum vydání 07/2003
Sekce katalogu – Řízení tlaku © 2003 Johnson Controls, Inc
 Objednací kód PD-P100-CZ
4
Rozměry
50
96
Obr. 2
A.  Převlečná matice 7/16"-20 UNF s tlumičem rázů (SAE 1/4").
B.  Vodič o průřezu 0.8 mm2.
C.  Rychloupínací konektory FASTON 1/4" (6.35 x 0.81 mm).
D.  Nylonová objímka vyplněná pryskyřicí (epoxy) zajišťující naprostou těsnost.
E.   šestihran 9/16"
Modely pro standardním provoz
P100AA; CA; DA
Modely pro náročný provoz
P100AE; CE; DE
P100AA; CA s vodiči P100AE; CE; EE s vodiči
P100DA s vodiči
P100AA; CA s rychloupínacími konektory P100EE s rychloupínacími konektory
P100
Datum vydání 07/2003
© 2003 Johnson Controls, Inc Sekce katalogu – Řízení tlaku
Objednací kód PD-P100-CZ
5
Technické údaje pro výběr spínače P100
A: Obecně
     Standardní provoz (SPST kontakty)
     Těžký provoz
             SPST kontakty
            SPDT kontakty
B: Horní spínací bod_____ (bar)
C: Pouze modely s auto resetem
Tolerance horního spínacího bodu ______
(bar)
Dolní spínací bod                 _______ (bar)
Tolerance dolního spínacího bodu ______ (bar)
Označte jednu sekci z kategorie D až F.
D: Spínání
  Rozpíná při vysokém tlaku, spíná při
     nízkém tlaku
   Rozpíná při nízkém tlaku, spíná při
     vysokém tlaku
  Manuální reset – rozepnuto při vysokém
 tlaku (pouze modely se standardním
 zatížením )
E: Elektrické připojení
 Vodiče s odizolovanými konci ½ “.
     6”    12”    18”    24”
   30”    36”    42”    48”
   60”    72”
Bez vodičů
 Nožové konektory 90° (pouze modely s
auto resetem)
 Šroubové svorky 90° (pouze modely pro
těžký provoz s auto resetem)
 Nožové konektory 45° (pouze SPST
modely pro těžký provoz)
 Šroubové svorky 45° (pouze SPST
modely pro těžký provoz)
 Další volby (uveďte popis)
F: Tlakové připojení
Standardní tlakové připojení
 Převlečná matice ¼ “ s tlumičem tlak.rázů
Mosazná šroubení
    2 “ rovná trubička s průměrem ¼ “
    50 mm rovná trubička s průměrem 6 mm
    Další volby (prosíme popsat)
Informace o zákazníkovi
Jméno zákazníka:
Datum:
Kontaktní osoba:
Telefon:
Stručný popis aplikace:
Roční spotřeba
(min. objednávka 250 ks)
(U modelů P100AP-** a P100CP je min.
objednací množství: 100 ks)
  P100
  Datum vydání 07/2003
Sekce katalogu – Řízení tlaku © 2003 Johnson Controls, Inc
 Objednací kód PD-P100-CZ
6
 Technické údaje
 Typ číslo * P100AA  stand. provoz;  SPST;  rozp. při níz. tl.;  auto. reset.
P100CA  stand. provoz;  SPST;  rozp. při vys. tl;  auto. reset.
P100DA  stand. provoz;  SPST;  rozp. při vys. tl;  man. reset.
P100AE  těžký provoz;  SPST;  rozp. při níz. tl.;  auto. reset.
P100CE  těžký provoz;  SPST;  rozp. při vys. tl;  auto. reset.
P100EE  těžký provoz;  SPDT;   auto. reset.
 Krátkodobý přetlak Rozsah 1.4 až 6.9 bar 17.2 bar
Rozsah 6.9 až 34.5 bar   41.4 bar
Rozsah 34,5 až 52 bar                   65 bar
 Destrukční tlak 241 bar
 Životnost při jmen. proudu Modely s auto resetem :   100 000 cyklů
Modely s man. resetem:         10 000 cyklů
 Teploty Okolí:   -30 až +  65 °C (připojení kabelem)
  -40 až   135 °C (rychloupínací konektory)
Chladivo:  -55 až +135 °C
 Vibrace 15 G max. (mezi 20 až 2000 Hz)
 Rozsah a diference Viz tabulka Tlakové rozsahy
 Tolerance bodů nastavení Od ± 0.2 až ± 1.7 bar
Viz tabulka Tlakové rozsahy.
 Vyhovuje UL reg. soubor SA 516 Guide SDFY 2
CSA reg. soubor LR 63963 třída 1222-01
PED 97/23/EG kategorie IV (TUV) DIN 32733
 Třída ochrany IP67 pro modely dodávané s vodiči;  IP20 pro modely dodávané s
rychloupínacími konektory
 Elektrické zatížení Standardní provoz : SPST
 #  FLA 2.9 A, LRA 15 A při 240 Vstř.
 Řídicí zatížení 375 VA při 120/240 Vstř.
 Max. 28 Vss, 2 A
        Těžký provoz :  SPST
 #  FLA 10 A, LRA 45 A při 240 Vstř.
  Řídicí zatížení 720 VA při 240 Vstř.
  Max.  28 Vss, 15 A
 SPDT
 # rozepnuto.: FLA 2.9 A, LRA 17.4 A při 240 Vstř.
  Řídicí zatížení 728 VA při 240 Vstř.
  sepnuto: FLA 10 A, LRA 45 A při 240 Vstř.
  Řídicí zatížení 720 VA při 240 Vstř.
  Max.  28 Vss, 15 A
 Elektrické připojení Rychloupínací konektory FASTON 1/4" (6.35 x 0.81 mm) Pouze
modely s auto. resetem.
Kroucený kabel 0.8 mm2 a pocínovaná měď 600V 105°C  PVC. Pro modely
s auto. resetem a man. resetem jsou k dispozici na vyžádání délky v
násobku 6" (standardní délka 48")
 Tlaková připojení Převlečná matice  SAE 1/4" s tlumičem tlakových rázů
Pájené připojení 1/4" ODM
Pájené připojení 6 mm ODM
Další připojení jsou k dispozici na vyžádání
• Pouze množstevní objednávky
#  FLA = Plné ampérové zatížení (Full Load Amp)
RLA = Jmenovitý proud kontaktu AC 1 (Resistance Load Amp)
LRA = Zkratový proud (Locked Rotor Amp).
Technické údaje jsou jmenovité a odpovídají přijatým průmyslovým standardům. Pro aplikace
mimo tuto specifikaci kontaktujte místní kancelář Johnson Controls. Firma Johnson Controls